29/10/2021 16:14 SEI/GOVBA - 00038022735 - Ato

https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=41304666&infra_… 1/2

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

Universidade do Estado da Bahia

ATO Nº 01/2021

PUBLICAR A RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DOS(AS) CANDIDATOS(AS) PARA O
CARGO DE  DIRETOR(A) DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E

TECNOLOGIAS CAMPUS XXIV DA UNEB - BIÊNIO 2022 - 2024.

A Comissão Eleitoral das Eleições Diretas para os Cargos de Diretor(a) do Departamento de
Ciências Humanas e Tecnologias Campus   XXIV  da  Universidade do Estado da Bahia,
constituída através de Ato Administrativo nº 072/2021, no uso de suas atribuições  legais e
regimentais e com base nos Artigos 5º (inciso V) e 10º da Resolução n°888/2012, do Conselho
Universitário (CONSU) da UNEB.

RESOLVE:

Art. 1°. Publicar, com base no Art. 12°, a relação de inscrições dos(as) candidatos(as) a direção
do Departamento de  Ciências Humanas e Tecnologias Campus XXIV  da Universidade do
Estado da Bahia, conforme quadro abaixo:

NOME DO (A)

CANDIDATO (A) MATRÍCULA PROCESSO SEI SITUAÇÃO

Aigara Miranda Alves 74.591.993-2 074.6940.2021.0052124-24 Deferido

Art. 2º - Este Ato entra em vigor a partir da data de sua publicação e revogada as disposições
em contrário.

Xique-Xique, 29 de outubro de 2021,

Rebeca Dourado Gonçalves
Presidente da Comissão Eleitoral

Ato Administrativo nº 072/2021

Matrícula: 74.549.604-9

Documento assinado eletronicamente por Rebeca Dourado Goncalves, Coordenador Colegiado, em
29/10/2021, às 16:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 13º, Incisos I e II,
do Decreto nº 15.805, de 30 de dezembro de 2014.

http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014

29/10/2021 16:14 SEI/GOVBA - 00038022735 - Ato

https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=41304666&infra_… 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
00038022735 e o código CRC B3A3B3E5.

Referência: Processo nº 074.16042.2021.0052958-17 SEI nº 00038022735

https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0